

# SKŁADNIKI I ALERGENY

## DEKLAROWANE SKŁADNIKI

Zawiera środki konserwujące	1
Zawiera barwniki żywnościowe	2
Zawiera przeciwutleniacze	3
Zawiera azotan soli pekującej	4
Zawiera wzmacniacz smaku	5
Fumiganty	6
Przypalenia	7
Woskowane	8
ZAWIERA substancja słodząca	9
Zawiera źródło fenyloalaniny	10
Zawiera fosforan 11	11
kofeiną 12	12
Zawiera Alkohol 13	13

## ALERGENY

Zawierające gluten, pełne ziarno zbożowe	■
Skorupiaki i produkty z skorupiaków	■
Jaja i produkty jajeczne	■
Ryby i produkty rybne	■
Orzechy ziemne (arachidowe) i produkty z orzechami	■
Soja i jej przetwory	■
Mleko i przetwory mleczne	■
Orzechy i produkty z orzechów	■
(Migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, pekan orzechy, orzechy brazylijskie, orzechy para, makadama, orzechy Queensland, pistacje, orzeszki sosnowe)	
Seler i produkty z selera	■
Musztarda i produkty z musztardy	■
Sezam i produkty z sezamem	■
Siarki i siarczyny	■
Przy stężeniu > 10 mg / kg lub 10 mg / l jako SO2	
Laktoza	■
Mięczaki	■
Łubin	■

Powyższa lista nie jest zamknięta i może ulec zmianie.

Regularnie aktualizujemy go do zmian w przepisach.

Nie ma 100% gwarancji kompletności informacji.

Może zaistnieć zanieczyszczenie krzyżowe i nie można

wykluczyć zanieczyszczenia poszczególnymi składnikami.

## DISHES

Ciabata, pieczywo	■
grzanki (dodatek)	■
Grana Padano D.O.P. (dodatek)	■
Ser Ricotta Salata (dodatek)	■

## ANTIPASTI

Bruschetta	■
Bruschetta Mix	■
Caprese	■
Carpaccio	■
Piatio Antipasti	■

## INSALATA (without dressing)

Cesare	■
Mista Piccola	■
Insalata della Casa	■
Nicoise	■
Reef & Beef	■
Greek	■

## DRESSING

Balsamico Dressing	■
Cesare Dressing	■
Nicoise dressing	■
Rucola Dressing	■

## PIZZA

BBQ Chicken	1	2	3	5	■
Bruschetta					■
Calzone	3	4			■
Caprese					■
Capriciosa	3	4	7		■
Crudo					■
Dell'Alpa					■
Diavola	3	4			■
L'accacia				9	■
Margherita					■
Panchetta e brie					■
Perla					■
Pesto con Spinachi					■
Prosciutto e Funghi					■

Salame				■	■
Scampi Rucola				■	■
Toscana	3	4	7	■	■
Tropicale				3	4
Verdura				■	■
Kids Margherita				■	■
Kids Salami	3	4		■	■
Kids Prosciutto	3	4		■	■

## PASTA

Aglio e Olio					■
Arrabiata					■
Arrabiata Panchetta				3	4
Bolognese	3	4	13	■	■
Carbonara				3	4
Carbonara Salmone	3	4		■	■
Cognac				3	4
Crema di Funghi					■
Filetto di Manzo e Rukola					13
Gorgonzola e Noci				■	■
Pesto				■	■
Pesto Rosso				■	■
Pollo Dell'Orto					13
Pollo Picante					■
Pomodoro					■
Pomodoro Mozzarella					■
Pomodoro Rucola					■
Pomodoro Spinachi					■
Primavera					■
Ravioli Con Carne	3	4	13	■	■
Rucola Ravioli					■
Salami e Ricotta	3	4	13	■	■
Salvia Picante	3	4	7	9	13
Scampi					■
Scampi e Spinachi	■	■	■	■	■
Thaitaly					■
Kidi Butter Pasta					■
kidi Bolognese Pasta	3	4	13	■	■
Kidi Pomodoro Pasta					■

## DOLCI

Blueberry cheesecake				■	■
Cheesecake				■	■
Crema di Fragola					■
Death by Chocolate				■	■
Very berry Cherry Triffle				■	■
Panna Cota					■
Pasticcini					■
Tiramisu	12	13		■	■

## SPECIALS

Zupa Pomidorowa	■
-----------------	---

## WODA I NAPOJE

San Pellegrino					
Aqua Panna					
Kropla Beskodu z gazem					
Kropla Beskidu bez gazu					
Coca Cola					2 12
Coca Cola Zero					2 9 10 12
Fanta					2 3
Sprite					
Arizona Ice T Pomegranate					3 12
Arizona Ice T Honey Ginger					12
Arizona Ice T Blue Berry					12
Tonic Water					zawiera chininę
Bitter Lemon					3 zawiera chininę
Ginger Ale					2
Russian Wild Berry					

## SOKI

Sok jabłkowy					
Sok Pomarańczowy					3
Sok z Czarnej Porzeczki					
Sok Pomidorowy					
Sok Grapefruitowy					

## PIWA

Piwo	■
Piwo bez alkoholowe	■

## APERITIVE

Campari Orange	2
Campari Soda	2
Martini	6

## LIQUERS & SPIRITS

Wódka maximus					
Wódka Wyborowa					
Wódka Finlandia					
Wódka Belvedere					
Wódka Chopin					
Johnnie Walker					
Famous Grouse					
Jack Daniels					
Hennessy					
Tequila					
Baileys	2				
Sambuca					
Gin					

## LONG DRINKS

Cuba Libra					2 12
Gin Tonic					zawiera chininę
Margarita					
Mojito					
Sex on The Beach					
Tequila Sunrise					

## KAWY

Espresso					
Espresso decafeinato					
Espresso Machiato					■
Espresso Doppio					
Cafe Americano					
Cappuccino					■
Latte Macchiato					■
Czekolada					■

## HERBATY

Earl Gray					
Darjeeling Royal Second Flush					
Very Green Tea Wulu Cha Yantou					
China Jasmin Tai Mu Long Zhu					
Vita Orange					
Fruitgarden					
Bio tea Spa Harmonia					
Rooibos Vanilla					
Mięta					
Rumianek					

## Apteczka Vaplano

Espresso z Cytryną					
Gorące mleko z miodem					■
Gorąca cytrynka					
Świeżo wyciskane soki					

## WINA/WINA MUSUJĄCE/PROSECO

Wszystkie rodzaje					■
-------------------	--	--	--	--	---

## Risotto

Risotto Finferli					13
Risotto Scampi Spinachi					■
Risotto Pollo Gorgonzola					■
Risotto Savia Picante					13
Risotto Primavera					■

## Lasagne

Al Forno					■
Salmone					■

Powyższa lista nie jest zamknięta i może ulec zmianie.

Regularnie aktualizujemy go do zmian w przepisach.

Nie ma 100% gwarancji kompletności informacji.

Może zaistnieć zanieczyszczenie krzyżowe i nie można

wykluczyć zanieczyszczenia poszczególnymi składnikami.

**DRUKOWAC W KOLORZE!!!**

# VAPIANO®

